
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 07:25:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 4/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM,
ANO E MODELO MININO 2022/2023, RESOLUÇÃO SS Nº 50, DESTINADO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM,
ANO E MODELO MININO 2022/2023, RESOLUÇÃO SS Nº 50, DESTINADO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-veiculo-zero-km-ano-e-modelo-minino-20222023-resolucao-ss-n-50-destinado-a-secretaria-municipal-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-salmourao-spstrongp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53a932041b223099cce4e569a8dad211.pdf

